

成都市兴蓉环境股份有限公司

2019 年年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2019年年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与2019年年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2019年年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	4,838,024,958.01	4,159,649,975.76	16.31%
营业利润	1,303,473,428.98	1,191,500,391.68	9.40%
利润总额	1,310,816,459.60	1,201,564,638.12	9.09%
归属于上市公司股东的净利润	1,081,505,507.21	988,029,859.63	9.46%
基本每股收益(元)	0.36	0.33	9.09%
加权平均净资产收益率	10.02%	9.84%	0.18%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	25,337,512,202.06	20,921,739,931.72	21.11%
归属于上市公司股东的所有者权益	11,246,768,224.75	10,444,423,883.49	7.68%
股本	2,986,218,602.00	2,986,218,602.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.7662	3.4975	7.68%

注：上述数据为公司合并财务报表数据。

二、经营业绩和财务状况情况说明

2019年，公司以成都打造“双城”时代为契机，加速推进成都全域供排水资源整合，辐射带动周边区域协同发展，以“突出稳增长和高质量发展”为主线，立足水务环保行业，积极拓展外部市场。报告期内，公司实现营业总收入483,802.50万元，比上年同期增长16.31%；实现营业利润130,347.34万元，比上年同期增长9.40%；实现利润总额131,081.65万元，比上年同期增长9.09%。

本报告期内，公司整体经营情况良好，经营业绩稳步增长，主要原因为：1、水务板块业务持续稳定增长，自来水售水量同比增长逾7%，污水处理量同比增长约4.5%；2、环保板块方面，成都隆丰环保发电厂项目及成都市固体废弃物卫生处置场渗滤液处理扩容（三期）工程项目顺利投运，垃圾焚烧发电量同比增长逾40%，日常垃圾渗滤液处理量同比增长约30%，产能逐步释放；3、公司不断强化市场开拓力度，夯实内控管理，经营质量稳步提升。

三、备查文件

经公司董事长李本文先生、主管会计工作的负责人胥正楷先生、会计机构负责人范峒彤女士签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

成都市兴蓉环境股份有限公司

董事会

2020年3月3日